



**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Szczecinie**

ul. Jagiellońska 44, 70-382 Szczecin, sekretariat: (0-91) 43-29-500, fax (0-91) 43-29-501

Konto bankowe: BGK 32 1130 1176 0022 2137 2520 0006, NIP 852-21-98-181, REGON 810733454, KRS 0000001757
adres internetowy: www.spzozmsw.szczecin.pl, e-mail: biuro@spzozmsw.szczecin.pl

WAG-2375-33-~~.....~~³⁴⁷⁷-07/16

Szczecin, dnia 29 lipca 2016 r.

WYJAŚNIENIE NR 1

Dotyczy: postępowania przetargowego o wartości szacunkowej poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), pn.: „Dostawa zestawu do prób wysiłkowych (bieżni) dla Oddziału Chorób Wewnętrznych SP ZOZ MSWiA w Szczecinie”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że od wykonawców wpłynęły zapytania następującej treści (wg kolejności wpływu):

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający uznają za reakcję serwisową zdalną diagnostykę/naprawę wykonaną za pomocą połączenia serwisanta z urządzeniem za pośrednictwem sieci komputerowej lub poprzez rozmowę telefoniczną ?

Odpowiedź nr 1:

Nie.

Pytanie nr 2:

Dot. pkt 7: czy Zamawiający dopuści system z różnymi formatami wizualizacji wydruku EKG między innymi 3, 6, 6 +6 ?

Odpowiedź nr 2:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 3:

Dot. pkt 4: czy Zamawiający dopuści system z dodawaniem i usuwaniem przykładów EKG z opisem za pomocą okna historii zapisu EKG po zakończeniu zadania ?

Odpowiedź nr 3:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 4:

Dot. pkt 32: Czy Zamawiający dopuści system bez możliwości rozbudowy o drukarkę termiczną ?

Odpowiedź nr 4:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 5:

Dot. pkt 46, 47, 48, 49, 52, 53, 54: czy Zamawiający dopuści system z przewodowy modułem pacjenta ?

Odpowiedź nr 5:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.



Pytanie nr 6:

Dot. pkt 61: czy Zamawiający dopuści bieżnię z maksymalnym udźwigiem 204 kg ?

Odpowiedź nr 6:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 7:

Dot. pkt 62, 63: czy Zamawiający dopuści bieżnię z szerokością pasa 45,7 cm oraz długością 152,4 cm ?

Odpowiedź nr 7:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 8:

Dot. pkt 67: czy Zamawiający dopuści bieżnię bez linki bezpieczeństwa ?

Odpowiedź nr 8:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający dopuści inny system wysiłkowe (z próbkowaniem 4000Hz na kanał) niż produkcji Mortara z próbkowaniem 40 000 Hz na kanał ?

Odpowiedź nr 9:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 10:

Dot. pkt 69: czy Zamawiający dopuści system z opcjonalną poręczą pediatryczną zamiast regulowanej ?

Odpowiedź nr 10:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu nowoczesny system do prób wysiłkowych z bezprzewodową transmisją sygnału EKG za pomocą Bluetooth o zasięgu 20 m ?

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający informuje, że dopuszcza bezprzewodowy moduł akwizycji z transmisją Bluetooth. Nadto, Zamawiający informuje, że pozostałe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Dodatkowo, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że działając w oparciu o dyspozycję wyartykułowaną przez ustawodawcę w treści art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, wyznacza nowy, następujący termin składania i otwarcia ofert:

- termin składania ofert: **03.08.2016 r.**, godz.: **09:30**;
- termin otwarcia ofert: **03.08.2016 r.**, godz.: **10:00**.


DYREKTOR
Sylwester Bierzanowski

K.O.:

1) WAG – Przetargi a/a.



